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Arviointivuotta 2025 koskevassa tarkastuslautakunnan työohjelmassa (6.10.2025 
§ 37) yhdeksi arviointikohteista on määritelty Kulttuuripankin laajennushanke. 
Aihetta esittelemään on kutsuttu kulttuuriasiantuntija, yhteishankkeen 
maakuntaliiton-projektipäällikkö Hannele Autti. 
 
Kulttuuripankki on verkkopalvelu, joka kokoaa yhden näkymän taakse taiteen ja 
kulttuurin tekijät ja heidän tilattavat palvelunsa. 30.9.2025  julkaistu 
verkkopalvelu tuo näkyväksi taiteen ja kulttuurin tekijät myös Pohjois-Karjalasta. 
 
Tampereella kehitettyä Kulttuuripankkia on ollut hankkeessa tarkoitus laajentaa 
Pirkanmaan lisäksi seuraaviin 14 maakuntaan: Ahvenanmaa, Etelä-Karjala, 
Etelä-Pohjanmaa, Etelä-Savo, Kanta-Häme, Kymenlaakso, Pohjanmaa, Pohjois-
Karjala, Pohjois-Pohjanmaa, Pohjois-Savo, Päijät-Häme, Satakunta, Uusimaa ja 
Varsinais-Suomi.  
 
Kulttuuripankkiin voivat rekisteröityä ammattimaiset taiteen- ja 
kulttuurintekijät. Heillä on mahdollisuus julkaista verkkopalvelussa profiilisivu ja 
liittää siihen tilattavia palveluita. Taiteen ja kulttuurin tekijöille Kulttuuripankki 
lisää työmahdollisuuksia ja näkyvyyttä valtakunnallisesti sekä tuo 
yhdenvertaisesti samalla viivalle eri tekijät ja taiteenalat. Palveluiden tilaajat 
voivat verkkopalvelun kautta tekijöitä ja tekijöiden tilattavia palveluita nykyistä 
tehokkaammin ja laajemmalta alueelta. 
 
Laajennuksen myötä alueiden välille on ollut tarkoitus syntyä kulttuuri- ja 
taidepalvelujen tietoisuutta, arvostusta ja merkitystä lisäävä valtakunnallinen 
verkosto. Lisäksi verkkopalvelun tarkoitus on ollut lisätä kuntien 
kulttuuripalveluiden ja maakuntaliittojen sekä uusien hyvinvointialueiden ja 
työllisyys- ja elinkeinopalveluiden välistä yhteistyötä ja tarjota kunnille 
mahdollisuus toteuttaa aiempaa paremmin laissa määriteltyä tehtävää luoda 
edellytyksiä ammattimaiselle taiteelliselle työlle ja toiminnalle. 
 
Tampereen kaupungin kaupunkikulttuuriyksikkö toimii Kulttuuripankki-
verkkopalvelun koordinaattorina. Kukin mukaan liittyvä alue toimii 
moderaattorina eli alue vastaa oman maakuntansa osalta taiteen- ja 
kulttuurintekijöiden alueellisesta hyväksymisestä www.kulttuuripankki.fi -
verkkopalveluun. Alueet vastaavat Kulttuuripankki-verkkopalvelun 
kustannuksista yhteisesti, taiteen- ja kulttuurintekijöille. Tilaajille palvelu on 
maksuton. Verkkopalveluun odotetaan noin kuuttatuhatta tekijäprofiilia, 
neljäätuhatta tilattavaa palvelua ja tuhatta rekisteröitynyttä tilaajaa. 
 
Pohjois-Karjalassa Kulttuuripankin alueellisista kustannuksista vastaa Pohjois-
Karjalan maakuntaliitto. Vuosittainen asukaslukuun perustuva kustannus on noin 
2610 euroa (3,24%). Moderointivastuu jaetaan Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
ja Joensuun kaupungin kulttuuritoimen kesken. Kulttuuripankin alueellinen 
toiminta on käynnistynyt lokakuussa. 
 
Puheenjohtajan päätösehdotus 
Tarkastuslautakunta merkitsee saadun selvityksen tietoon saatetuksi. 



 
Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 

Asian käsittelyn ja päätöksenteon aikana kokouksessa läsnä oli 
kulttuuriasiantuntija Hannele Autti. 
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